


● Johanna Linnros tillträdde som VD per 1 januari 2023. Johanna Linnros kommer närmast från en roll som 
medgrundare och VD i Foodtech-bolaget Oatlaws, ett av Foodtech-investmentbolaget Nicoyas portföljbolag. 
Under sin tid på Oatlaws var hon även finalist i 2021 års upplaga av Carnegies och SvDs tävling ”Framtidens 
Entreprenör”. Dessförinnan har hon innehaft diverse ledande kommersiella roller inom FMCG-bolag såsom 
Unilever, L’Oréal och Atria. 

● Försäljningen på det nya finansiella året har börjat starkt, och LXA gör ytterligare en succéartad lansering som 
säljer för över 1 MSEK inom 30 minuter.

SUMMERING AV BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
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Väsentliga händelser under Q4

Väsentliga händelser efter perioden

Försäljningstillväxt om 17 procent i fjärde 
kvartalet (Q4) 2022 och en tillväxt för helåret 

2022 om 12 procent. 

● Bolagisering av Sanne Alexandra Stockholm i april 
2022 har bidragit med försäljningstillväxt och 
marginalförbättringar även under fjärde kvartalet, 
och antalet ordrar ökar med 135 procent under 
kvartalet.

● Lansering med kreatören Josephine Qvist under 
varumärket VIQ Beauty sålde slut sitt lager på fem 
månader.

● Interna satsningar i organisationen som har vuxit 
med 63 procent under 2022.

● Årets Black Friday blev mycket framgångsrik med 
signifikant ökade antal besök, ordrar och 
konverteringsgrad drivet av Sanne Alexandra 
Stockholm och LXA (Le Capsole deltar ej under 
Blackweek på grund varumärkesstrategiska skäl).

● Le Capsole gör sin mest framgångsrika lansering 
hittills med sin Core Collection och Trenchcoat.

● Även LXA gör en storslagen lansering av sin 
Stockholm Print Hoodie i månadsskiftet september 
oktober som säljer slut inom loppet av tre dagar. 
Och därmed fortsätter sin positiva svit och dubblar 
antal ordrar Q4 2022 kontra Q4 2021.

Väsentliga händelser under 2022



Bolaget har per 2022-12-31: 111 986 771 st aktier. Genomsnittligt antal aktier under Q4 2022 uppgick till 109 837 297 (96 149 611) st.

*Förtydligande
Vid omnämnande av HUBSO syftas till koncernen HUBSO bestående av moderbolaget HUBSO Group AB, det 
helägda dotterbolaget HUBSO AB samt dotterbolagen Sanne Alexandra Stockholm AB och PER LEI Sweden 
AB. 

Vid omnämnande av dotterbolagen syftas till HUBSO AB, Sanne Alexandra Stockholm AB samt Per Lei Sweden 
AB i vilka koncernens varumärken ligger och därmed kärnverksamheten bedrivs. 

Räkenskaperna från HUBSO AB är inräknade per förvärvsdatumet 2020-04-15 och räkenskaperna från 
dotterbolaget PER LEI är inräknade från förvärvsdatumet 2021-11-08.

● Nettoomsättning i HUBSO om SEK 41 223 259 i 2022 
(36 809 953). Motsvarar en försäljningstillväxt om 12 
procent.

● Försäljningstillväxt i dotterbolagen om 14 procent i 
2022.

● I juni 2022  sålde HUBSO varumärket Rebecca Stella 
Beauty:s lager till LYKO, vid justering för denna 
försäljning uppgår tillväxten till 6 procent för 
koncernen och 8 procent för dotterbolagen.

● Bolagiseringen av Sanne Alexandra Stockholm AB 
som HUBSO:s första bolagisering av varumärke, 
realiserades i april 2022. Varumärket redovisar en 
försäljningstillväxt om 43 procent i 2022.

● Förbättrad bruttovinstmarginal i 2022 om 33 procent 
(29). Koncernens bruttovinst uppgick till SEK 13 419 
893 (10 835 957).

● Koncernen redovisar EBITDA för jan-dec 2022 SEK -5 
982 454 (-2 082 764) 
 

● HUBSO redovisar nettoomsättning om SEK 13 
556 235 i det fjärde kvartalet (11 596 596).

● Koncernens försäljningstillväxt var
17 procent i Q4 2022 med försäljningstillväxt i 
dotterbolagen* om 19 procent.

● Varumärket Le Capsole  påvisar stark potential 
med försäljningstillväxt om 130 procent i Q4 
2022.
 

● Sanne Alexandra Stockholm hade en fortsatt 
stark tillväxt i Q4 med ökad nettoomsättning 
om 106 procent jämfört med samma period 
föregående år.

● Årets fjärde kvartal är en kampanjeintensiv 
period med hårt pressade marginaler. HUBSO  
redovisar bruttovinst om SEK 3 932 195 (2 345 
639) med förbättrad bruttovinstmarginal om 
29 procent (20).

● EBITDA för perioden uppgick till SEK - 1 191 987 
(-1 943 094)

SUMMERING AV BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

Q4 2022 - Kvartalet i korthet
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Översikt (SEK) 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Koncernen

Nettoomsättning 13 556 235 11 596 596 41 223 259 36 809 953

EBITDA −1 191 987 −1 943 064 −5 982 454 -2 082 764

Balansomslutning 60 035 906 78 650 567 60 035 906 78 650 567

Soliditet (%) 81% 85% 81% 85%

Resultat per aktie −0,06 −0,08 −0,23 −0,21

SUMMERING AV DELÅRSRAPPORT 1 2022

FINANSIELLA KOMMENTARER

Jan-dec 2022 - Helåret i korthet
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HUBSO (SEK) 20Q4 21Q1 21Q2 21Q3 21Q4 22Q1 22Q2 22Q3 22Q4

Nettoomsättning 12 457 214 8 471 251 9 027 188 7 714 912 11 596 596 7 265 708 11 462 003 8 939 307 13 556 235

EBITDA (SEK) 1 358 232 33 326 −375 694 202 663 −1 943 064 −2 106 268 −1 748 195 −936 010 −1 191 987

LTM 28 700 789 33 532 594 36 872 634 37 670 565 36 809 947 35 604 404 38 039 219 39 263 614 41 223 259

Tillväxt 82% 133% 59% 12% −7% −14% 27% 16% 17%

Försäljning i perioden

HUBSO redovisar nettoomsättning om SEK 
13 556 235 i det fjärde kvartalet 2022 vilket 
motsvarar en tillväxt om 17 procent mot 
föregående år (11 596 596). 

För helåret 2022 var nettoomsättningen SEK 
41 223 259 (36 809 947) vilket motsvarar en 
tillväxt om 12 procent jämfört med 2021.

HUBSOs verksamhet består i dagsläget av 
sju varumärken med produktförsäljning 
som primärt kan delas in i fyra segment.

- Apparel, försäljning av kläder. Utgör i 
dagsläget störst andel av koncernens 
försäljning med andel om 82,4 procent. 

- Beauty, försäljning av parfymer, smink och 
hudvård, motsvarar 14,3 procent av 
koncernens försäljning. 

- Accessories, ett segment som ökar, där 
andelen av koncernens försäljning i 
dagsläget motsvarar 1,8 procent. 

- Other, utgörs primärt av försäljningen av 
SaaS-produkten Magemail som ej ingår i 
koncernens kärnverksamhet.



Vi har stärkt vår verksamhet på flera sätt under året, dels 
genom att fokusera på marginalförbättringar och 
kostnadskontroll, men även genom att renodla verksamheten 
och varumärkesportföljen för att fokusera resurser på en 
hälsosamt ökande basförsäljning på våra nyckelvarumärken 
kontra tidigare lanserings- och kampanjfokus.

Vi ser redan gradvis positiva effekter av detta, och kommer nu 
fortsätta utveckla vårt resultat och datadrivna mindset, våra 
interna processer samt tydliggöra fokus, roller och ansvar. Och 
med den  positiva drivkraft och engagemang som teamet visar 
är jag övertygad om att vi kommer att lyckas. 

Renodling och förtydligande av affärsmodell och strategi
Genom att successivt ha förstärkt företagsledningen under 
2022 har vi lagt en solid grund för att ytterligare kunna renodla 
och förtydliga HUBSOs strategi och affärsmodell. Tillsammans 
med övriga i ledningsgruppen bestående av CMO Sebastian 
Schardl, Head of Finance Linnea Ripe och CPO Caroline 
Hansson, kommer jag fortsätta accelerera bolagets fortsatta 
expansion.

Framgent kommer vi att fokusera på att säkra att till fullo ta 
tillvara på den potential som den nya creator economy 
marknaden innebär för oss. Detta genom att testa av nya 
koncept och idéer under begränsade tidsintervall och med 
datadriven utvärdering. På så vis kommer vi att säkra samsyn 
kring vitala värderingar med de nya kreatörer vi ingår 
samarbeten med. Men även i en testfas identifiera de 
kommersiellt mest framgångsrika casen som vi kommer vilja 
bolagisera.  Dvs de fall där varumärket har potential att bli 
större än kreatören själv, och vi har en perfekt product market 
fit och creator concept fit. 

Stockholm i februari 2023 
Johanna Linnros VD och koncernchef

VD HAR ORDET
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Johanna Linnros ny VD för HUBSO från 1 januari 2023 

Inledande ord
Det är med stor respekt och ödmjukhet som jag skriver mitt 
första VD ord för HUBSO. Vår avgående VD Josefine 
Abrahamsson har startat upp ett fantastiskt bolag inom det 
nya segmentet ”creator economy”, som jag nu ser fram emot 
att vidareutveckla tillsammans med HUBSOs, mestadels 
kvinnliga, kreatörer och anställda. Jag vill också passa på att å 
teamets vägar tacka Josefine för den här tid här tiden,  och ser 
fram emot att få arbeta vidare med henne i rollen som ägare 
och styrelseledamot.

2022 blev en bekräftelse på att vårt förändringsarbete börjar ge 
resultat, och vi går trots alla turbulenta och  negativa 
omvärldsfaktorer och geopolitiska utmaningar in stärkta i 2023. 
Med ökad försäljning, förbättrade marginaler, och ett fortsatt 
fokus på stark men hållbar tillväxt. Vi kommer nu att fortsätta 
vidareutveckla och förtydliga vår affärsmodell och strategi, 
renodla vår portfölj, och effektivisera vårt målmedvetna sätt att 
arbeta på. Detta för en stabil och hållbar förbättring av såväl 
lönsamhet som produktivitet genom kostnadsstyrning, 
kontroll och tydligare processer.

Vi behåller vårt fokus och vårt mål att vara den självklara 
samarbetspartnern för utvalda kreatörer som drömmer om att 
bli entreprenörer. Tillsammans bygger vi unika varumärken 
som människor bryr sig om på riktigt. Och tillsammans skapar 
vi förutsättningarna genom vår samlade kunskap och 
kompetens, delade värderingar och ett resultat och datadrivet 
förhållningssätt i alla led.

Årets och kvartalets resultat i kontext av omvärld och 
marknad 
Under 2022 har omsättningen i e-handeln minskat med totalt 
12 procent jämfört med 2021. Trots detta förbättrades 
koncernens omsättning med 12 procent till 41,2 MSEK 2022. 
Även påvisar en positiv tillväxt med 17 procent jämfört med Q4 
2021. Vi ser en stabil ökning av antal kunder, order, samt 
ordervärden såväl för helår som för kvartalet, vilket på alla vis 
indikerar att det finns fortsatt tillväxt att hämta.

Kriget i Ukraina lämnar ingen känslomässigt oberörd och 
bidrar även med logistiska utmaningar och kraftig 
kostnadsinflation. Under årets sista kvartal toppades detta av 
ökade energikostnader, samt den fulla effekten av våra 
investering i en förstärkt organisation, vilket är orsaken till den 
negativa lönsamhet som redovisas i kvartalet samt för helåret.

Förstärkt organisation möjliggör fokus på effektivisering av 
verksamhet och lönsamt ökande tillväxttakt
Utifrån en väsentligt utökad och förstärkt organisation under 
2022 står vi nu mycket väl rustade för vårt förändringsarbete. 
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UTVECKLING I HUBSO

Q4 2021 Q4 2022 12M 2021 12M 2022

Genomsnittlig returgrad 19,08% 13,48% 15,32% 16,62%

Antal besök 732 847 1 082 369 2 332 116 3 039 726

Antal besök ökning % 4% 118% 20% 96%

Antal kunder (ack) 12 538 19 777 35 297 43 654

Antal nya kunder 6 498 st 6 828 st 21 256 st 24 006 st

Antal återkommande kunder 18,99% 24,32% 29,44% 22,44%

Antal ordrar 14 746 22 728 47 555 62 043

Genomsnittligt ordervärde 735 kr 768 kr 823 kr 866 kr

Genomsnittlig konverteringsgrad 1,02% 1,58% 1,04% 1,95%

Order och kundutveckling i HUBSO under det fjärde 
kvartalet i 2022, med en ordertillväxt om 54 procent.



ÖVERSIKT VARUMÄRKEN
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Sanne Alexandra grundades 2013 av dess visionära grundare, Sanne 
Josefson. Varumärket är fast beslutet att stärka kvinnor genom att 
erbjuda sofistikerade kollektioner med tidlösa basplagg, som är 
anpassade för alla aspekter i en kvinnas liv. Produktkatalogen 
inkluderar bekväma men samtidigt moderna plagg, som är både 
stllfulla och praktiska. Varumärkets filosofi, ”Confidently comfortable," 
betonar vikten av enkelhet och användbarhet i mode, där kvinnor kan 
känna sig självsäkra och bekväma i sina plagg. Varumärket är en sann 
spegling av Sanne personliga stil och syn på mode, där komfort och 
elegans går hand i hand.

Sanne Alexandra Stockholm

2021 grundade Emelie Lindmark Le Capsole, ett 
varumärke som prioriterar tidlöshet, högkvalitativa 
kollektioner och hållbarhet. Med fokus på att skapa 
långvarigt mode, designar Le Capsole kollektioner för 
en kapselgarderob som består av plagg som är lätta 
att kombinera. Kollektionerna presenteras med ett 
ambitiöst visuellt uttryck och en högklassig känsla, 
som inte bara erbjuder kunderna hållbara och 
mångsidiga produkter, utan inspirerar dem också att 
göra medvetna och klassiska modeval.

Le Capsole

LXA är ett modevarumärke grundat av den kända influencer Linn 
Ahlborg. Vi erbjuder kollektionsbaserad mode för Millennial- och 
Generation Z-kunder. På LXA har vi en stark fokus på 
sweats-kollektioner, med designade prints som gör både 
varumärket och plaggen unika. Vi ser styrkan i att tänja på och 
radera gränserna mellan kund och varumärke, vilket är en 
grundpelare för oss. Som en viktig prioritet aktivt engagerar och 
inkluderar vi vår community i alla aspekter av vårt varumärke och 
våra kollektioner. Linn Ahlborgs unika erfarenheter och perspektiv 
som en ledande influencer bidrar till att säkerställa att våra 
produkter och varumärkesupplevelse möter de högt ställda 
förväntningarna hos våra kunder.

LXA
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Per Lei är ett svenskt skönhetsmärke med fokus på ögon 
och ögonbryn. Per Leis grundare, Jacklin, är en 
ögonfrans-ögonbrynsspecialist vars främsta motivation 
var att skapa kvalitetssäkrade och resultatinriktade 
produkter. Per Leis vision är att vara ditt förstahandsval 
när det kommer till fransar och ögonbryn!

Per Lei

FRÖ grundades i Stockholm av en grupp människor som 
ville hitta ett sätt att kombinera sin kärlek till skandinavisk 
design och etiska beslut. FRÖ är stolta över att kunna 
erbjuda accessoarer gjorda av kaktus med en enkel design 
och dekorativa detaljer. Känslan av materialet liknar äkta 
läder, men oroa dig inte - det är 100 % veganskt.

Frö

VIQ är ett skönhetsvarumärke grundat av profilen 
Josephine Qvist, som i Maj 2022 lanserat sin första 
doft. Parfymen Idyllic är resultatet av en inre resa och 
representerar ett nytt kapitel av förändring och 
självutveckling. En spännande utveckling som bara 
har börjat, en resa vi kallar Idyllic.

VIQ

Grundaren av A-DSGN, kreatören Alice Stenlöf, har 
visionen att skapa prisvärda men moderiktiga 
kollektioner, basplagg med unika detaljer. Bärbara 
kollektioner med älskvärda go-to pieces för alla tillfällen, 
oavsett om det är netflix och chill eller en utekväll.

A-DSGN

ÖVERSIKT VARUMÄRKEN



Teckningsoptioner i HUBSO 2022
Årsstämman beslutade den 30 maj att ge ut 
teckningsoptioner till nyanställda inom ramen för det 
befintliga incentive programmet och till styrelsen. I enlighet 
med beslutet har 600 000 st teckningsoptioner tecknats av 
nyckelpersoner i koncernen och 1 600 000 st av 
styrelseledamöter. Varje teckningsoption berättigar till 
teckning av en ny aktie i bolaget under perioden 1/9– 30/12 
2025 till en teckningskurs som fastställts till 1,40 kr per aktie. 
För varje teckningsoption som tecknats har en 
marknadsmässig ersättning (premie) erlagts, vilken har 
beräknats enlig Black & Scholes modellen. 

Inom det sedan 2021 befintliga incentive programmet 
innehas 210 000 st teckningsoptioner av anställda inom 
koncernen. Varje teckningsoption berättigar till teckning av 
en ny aktie i bolaget under perioden 1/1 – 31/1 2025 till en 
teckningskurs som fastställts till 2 kr per aktie. För varje 
teckningsoption som tecknats har en marknadsmässig 
ersättning (premie) erlagts, vilken har beräknats enlig Black & 
Scholes modellen.  

Redovisnings- och värderingsprinciper
Delårsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(”K3”). För ytterligare information om redovisningsprinciper 
hänvisas till HUBSO Groups årsredovisning för 2021.

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Det rådande världsläget
Även om vi inte har någon direkt exponering mot Ryssland 
och Ukraina leder det rådande världsläget till konsekvenser på 
ekonomin såväl i Sverige som globalt. Inflation, ränte oro och 
ökade kostnader för hushållen leder till en mer volatil 
marknad. Vi följer utvecklingen noga för kunna fånga upp ett 
förändrat kundbeteende och anpassa vår verksamhet 
därefter. 

Avlämnande av bokslutskommuniké
Stockholm, den 23 februari 2023 
HUBSO Group AB (publ) 
Styrelsen

UTVECKLING UNDER PERIODEN
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Omsättning
Nettoomsättningen för HUBSO i fjärde kvartalet 2022 
uppgick till SEK 13 556 235 (11 596 596) och 
försäljningstillväxten var 17 procent i perioden.

Av koncernens totala omsättning under kvartalet hänför 
sig SEK 13 458 515 (11 355 196) till HUBSOs dotterbolag och 
kärnverksamhet, som redovisar en försäljningstillväxt om 19 
procent jämfört med motsvarande period föregående år. 

Finansiell utveckling
Rörelseresultatet, EBIT, under det fjärde kvartalet 2022 
uppgick till SEK -5 811 664 (-8 172 121). Under Q4 2022 har 
resultatet huvudsakligen påverkats negativt av de 
goodwillavskrivningar som uppkommer i relation till 
förvärvet av HUBSO AB om SEK 4 311 794 samt förvärvet av 
PER LEI om SEK 97 163. 

Likviditet
Bolagets likvida medel per den 31 december 2022 uppgick 

till SEK 9 555 746  (6 818 689) och soliditeten per den 31 
december 2022 uppgick till 81 procent (85). 

Aktien
Det finns ett aktieslag i HUBSO Group. Bolagets aktie är 
noterad på Spotlight Stock Market under tickern ”HUBSO”. 
Per den 31 december 2022 uppgick antalet aktier till 111 986 
771 st aktier. Genomsnittligt antal aktier under Q4 2022 
uppgick till 109 837 297 (96 149 611) st.

EBITDA 
Koncernen redovisar en EBITDA om SEK -1 191 987 (-1 943 
064) för det fjärde kvartalet 2022. Det negativa resultatet är 
primärt hänförligt till kostnader kopplade till koncernens 
expansionsplan genom satsningar på den externa 
marknadsföringen såväl som utbyggnaden av vår
interna organisation som bl.a innefattar rekryteringar
av nyckelpersoner. Personalstyrkan har gått från 9,5 
medelantal anställda i första kvartalet 2022 till 16,3 
medelantal anställda i fjärde kvartalet, något som förväntas 
generera marginalförbättringar på sikt.

Avskrivningar
HUBSO Group gör goodwillavskrivningar relaterade till 
förvärvet av HUBSO AB, vilken förvärvsgoodwill uppgick till 
86 235 895 kronor per förvärvsdagen. HUBSO Group gör 
dessa avskrivningar enligt K3-regeln innebärande en 
avskrivning över 5 år och som innefattar en kvartalsvis 
avskrivning om 4 311 794 kr.

Motsvarande goodwillavskrivningar görs i anledning av 
förvärvet av Per Lei Sweden AB, vilka avskrivningar uppgår 
till 97 671 kr per kvartal.
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Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport 
vid varje kvartalsskifte. 

Kommande rapporter är planerade enligt följande:

● Årsredovisning 2022 2023-05-02
● Kvartalsrapport 1  2023-05-17
● Årsstämma  2023-05-30
● Kvartalsrapport 2 2023-08-30
● Kvartalsrapport 3 2023-11-15

FINANSIELL KALENDER



MARKNADSÖVERSIKT

Detta är vart vi befinner oss idag! Skapat fans 
som följer dem även ”off-plattforms”, kreatörer 
kan skapa sina egna företag med multipla 
intäktskällor utöver annonsering. Den stora 
trenden som vi ser är att kreatörer blir mer 
diversifierade i deras intäktskällor och blir 
finansierade av deras fans. Kreatörer har 
ändrat från att bli betalda genom plattformar 
till att bli betalda av sina fans genom stöd, 
donationer eller e-handel.

Marknaden generellt

I fjolåret 2021 präglades marknaden av pandemin och uppmätte rekordhög tillväxt om 53 procent. Under 2022 har 
omsättningen i e-handeln minskat betydligt varje månad ( med undantag av  september )  jämfört med samma perioder 
2021 och den totala nedgången är 12 procent.  Modehandeln redovisade en tillbakagång med 6 procent och skönhet och 
hälsoprodukter 2 procent  under perioden.

HUBSOs tillväxt utmärker sig således på den marknad man verkar inom. Den negativa tillväxten under 2022 påverkas inte 
bara av starka jämförelsesiffror utan även av krig, inflation och längre ledtider. Trots detta redovisar Svensk Handel i 
E-handelsindikatorn för 2022 att omsättningen inom e-handeln fortfarande är markant högre än före pandemin, och att 
fallande omsättning främst hänför sig till att den äldre målgruppen till större grad har återgått till att handla i fysisk butik. 
Under november och december 2022 har dock den utvecklingen på nytt dämpats, och nedgången kontra föregående år har 
dämpats. 

Creator economy - creators are the new founders

Tittar man utanför Sverige, pratas det mycket om den s.k. creator economy. Men vad är då creator economy? Fler än 50 
miljoner människor runt om i världen betraktar sig själva som skapare, oavsett om de är community-byggare, sociala 
medier-kreatörer, bloggare eller videografer. Creator economy utgör den typ av företag som har byggts av dessa individer. 
Det har blivit den snabbast växande typen av småföretag, och en undersökning visade att fler amerikanska barn vill bli 
Youtube-stjärna (29 procent) än astronaut (11 procent) när de växer upp. 

Just nu trendar ett stort strukturellt maktskifte där många kreatörer transformeras till grundare. De bygger egna team och 
blir mer diversifierade i sina intäktskällor. Allt fler söker sig bort från de traditionella plattformarna för att komma närmare sin 
community, nå nya marknader och bygga gedigna varumärken från grunden.  

Creator economy har haft en stor tillväxt under senare år och hela marknaden estimeras till 100 miljarder dollar. Man spår att 
ytterligare 1 miljard människor kommer att identifiera sig själva som kreatör de kommande 5 åren. Under 2021 sköt 
investerare in 1,3 miljarder dollar till dessa företag. Kreatörer är mestadels kvinnor, och frågan är om creator economy kan 
hjälpa till att demokratisera entreprenörskap?

11

Plattformar som YouTube, Instagram, 
och Facebook möjliggör för kreatörer att 
bli upptäckta och skapa sin egna publik. 
Genom stora investeringar i diverse  
algoritmer löste de olika plattformarna 
distributionsproblemen för kreatörerna. 
Kreatörer är inte längre i händerna på 
stora produktionsbolag som bestämmer 
vilket innehåll som skall produceras och 
till vilken publik.

När de främsta kreatörerna hade byggt upp en 
etablerad publik som litade på vad de hade att säga, 
började varumärken inse värdet av att betala 
kreatörer för att utnyttja sin räckvidd på plattformar för 
att marknadsföra produkter och tjänster.
Men kreatörer märkte ett mönster, att med varje betalt 
inlägg skulle de förlora en del av intäkten till 
plattformarna och framförallt det förtroende de 
skapat bland sina följare.

Evolution  1

Evolution 2 

Evolution 3 

 *PostNords E-barometer Q4 2022. 
 *Svensk Handels E-handelsindikator december 2022



OM HUBSO GROUP

Koncernen HUBSO Groups verksamhet består av 
dotterbolagen HUBSO AB, Sanne Alexandra Stockholm 
AB samt PER LEI Sweden AB. Bolaget innehar även 
SaaS-produkten Magemail.

HUBSO:
HUBSO är en hub som verkar inom sk creator 
economy, och vi brinner för att transformera kreatörer 
till nya generationens entreprenörer. Detta genom att 
hjälpa dem att bygga och  etablera autentiska 
e-handelsvarumärken och starta bolag. HUBSO har 
idag internationella och nordiska varumärken som 
drivs i partnerskap med några av Europas starkaste 
kreatörer.

HUBSO erbjuder en helhetslösning och hanterar 
infrastrukturen bakom varumärkena. Affärsmodellen 
består av att HUBSO ingår partnerskap med 
välrenommerade kreatörer som bedöms ha god 
potential att skapa ett kommersiellt framgångsrikt 
varumärke. Till skillnad från mer traditionell influencer 
marketing arbetar verksamheten i HUBSO med att 
bygga förtroendekapital runt kreatören personligen, 
utan direkt externt marknadsföringsbehov och utan 
att det för slutkunden finns någon synlig koppling 
mellan HUBSO och varumärket.

Relationen mellan kreatören och slutkund är mycket 
viktig och skiljer sig från de relationer där kreatören 
marknadsför någon annans varumärke än sitt eget. 
Slutkunderna får en chans att vara med från start och 
involveras i processen avseende produktutvecklingen. 
Relationen innebär en stor konkurrensfördel eftersom 
generella varumärken i regel får sin information om 
kundernas åsikter först via sekundära kanaler, såsom 
recensioner, medan HUBSO har möjlighet att inhämta 
kundernas åsikter redan före produktionsstadiet. 

Data från Musefind visar att 92 procent av 
konsumenter litar på en kreatör mer än en annons 
eller en rekommendation av en känd person. En 
studie av gen.video visade att 33 procent anser att 
kreatörer är en pålitlig källa, då man skall fatta ett 
shoppingbeslut, medan endast 17 procent litade på 
sina vänner eller familj. 

HUBSO har en etablerad infrastruktur med ett starkt 
know-how, tredjepartslösningar och dedikerat team 
knutna till sig. Vilket möjliggör för HUBSO att snabbt 
skapa nya kommersiella och autentiska varumärken 
kopplade till en kreatör, med en redan etablerad 
marknad- och försäljningskanal. Genom kanalerna 
får HUBSO tillgång till relevant kunddata och kan 
basera produktstrategi och inköp utifrån kundens 
faktiska efterfrågan. 

HUBSO tar fram design, produktionslinje, e-handel 
samt försäljning och marknadsföringsstrategi samt 
allt övrigt operativt arbete. Och kreatören driver 
inititalt försäljning och marknadsföring av  
varumärket. 

Målsättningen är att skapa oberoende bolag och 
varumärken som har en kapacitet att växa sig större 
än kreatören. 

Försäljningen sker främst via webbshoppar som 
HUBSO satt upp och äger. Exempel på varumärken 
som HUBSO driver är shop.sannealexandra.se, 
https://lecapsole.com/. adsgn.se, lxathelabel.com, 
och perleisweden.com och HUBSOs helt egna 
varumärke finns under fro.store

Magemail:
Magemail är en marknadsföringsmjukvara riktad till 
e-handelsaktörer, vilka är aktiva på en av världens 
ledande e-handelsplattform Magento. 

Målsättningar

HUBSOs ambition är att transformera kreatörer till att bli 
den nya generationens entreprenörer, genom att 
etablera hållbara, högkvalitativa e-handelsvarumärken 
till en stark målgrupp och få dem att växa till 
självständiga bolag. 

Bolagets målsättning är att HUBSO genom sin 
verksamhet kommer att fortsätta att stärka sin position 
som ledande aktör i Norden och Europa som D2C-hub 
för kreatörer. Och på så vis vara den självklara partner för 
alla kreatörer med ett mål om att bli en internationell 
entreprenör. 

12

https://www.forbes.com/sites/deborahweinswig/2016/10/05/influencers-are-the-new-brands/
https://www.gen.video/blog/the-influence-of-influencers-new-research-unveiled
http://shop.sannealexandra.se
https://lecapsole.com/
https://adsgn.se/
https://lxathelabel.com/
https://perleisweden.com/
https://fro.store/.


ÄGARFÖRHÅLLANDEN
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Aktieägare Antal aktier (st)
Aktieinnehav och 

röstandel %

Nano Cap Group AB 13 910 347 12,42

Avanza Pension 12 159 596 10,86

Nordnet Pensionsförsäkring 10 791 271 9,64

Linus Gösta Englund 9 890 042 8,83

Långbers Förvaltning AB 8 811 006 7,87

Sven Rasmusson 8 158 372 7,29

Josefine Abrahamsson 7 815 233 6,98

Tourn International AB (Publ) 5 706 160 5,1

Ing-Marie Fraim 5 336 229 4,77

Philip Rasmusson 5 239 000 4,5

Ägarförteckning med största ägare

Per den 31 december 2022 uppgick antalet aktier i HUBSO Group  till 111 986 771 st aktier. Antalet ägare
per september 2022 var 449 varav följande utgör bolagets största direktregistrerade aktieägare.





KONCERNENS RESULTATRÄKNING

*GOODWILLAVSKRIVNINGAR 
Som en följd av förvärvet av HUBSO AB skall HUBSO Group göra avskrivningar om SEK 86 235 895 från förvärsdagen, vilket ger 
en avskrivning per kvartal om SEK 4 311 794. Detta gör att under de kommande 9,15 kvartalen kommer en goodwillavskrivning 
att ske till följd av detta. Den 8 november 2021 förvärvade HUBSO AB 66,6 procent av bolaget PER LEI Sweden AB. I och med 
detta uppkom en Goodwill på SEK 1 943 262 varav SEK 649 049 hänför sig till minoritetsintresset och SEK 1 294 213 hänför sig till 
koncernen HUBSO Group. Per sista december är den kvarstående Goodwillen SEK 1 489 835. HUBSO Group gör samtliga 
goodwillavskrivningar över 5 år enligt K3-regelverket. 

HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675
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2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Nettoomsättning 13 556 235 11 596 596 41 223 259 36 809 953

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter 20 430 10 688

Rörelsens intäkter 13 556 235 11 596 596 41 243 689 36 820 641

Rörelsens kostnader

Inköp varor och tjänster −9 624 040 −9 250 927 −27 823 796 −25 984 684

Övriga externa kostnader −2 538 895 −2 833 024 −10 807 104 −6 627 265

Personalkostnader −2 561 764 −1 435 954 −8 515 484 −6 214 390

Avskrivningar inventarier och immateriella 
tillgångar −4 619 677 −4 729 057 −18 599 169 −18 721 899

Nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar −1 500 000 −1 500 000

Övriga rörelsekostnader −23 523 −19 755 −79 759 −77 066

Rörelsens kostnader −19 367 899 −19 768 717 −65 825 312 −59 125 304

Rörelseresultat −5 811 664 −8 172 121 −24 581 623 −22 304 663

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 35 223 0 35 223 0

Räntekostnader och liknande resultatposter −57 935 −31 153 −168 979 −253 382

−22 712 −31 153 −133 756 −253 382

Resultat efter finansiella poster −5 834 376 −8 203 274 −24 715 379 −22 558 045

Skatt på periodens resultat −398 414 −398 414

Periodens resultat −6 232 790 −8 203 274 −25 113 793 −22 558 045

Hänförligt till moderföretagets aktieägare −6 964 505 −8 203 274 −25 748 157 −22 537 410

Hänförligt till innehav utan beslutande 
inflytande 731 715 −20 635 634 364 −20635

Resultat per aktie −0,06 −0,08 −0,23 −0,21



KONCERNENS BALANSRÄKNING
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2022-12-31 2022-09-30 2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 40 959 340 45 368 208 58 595 171

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 0 210 338

Digitala tillgångar & Domäner 941 250 1 151 969 1 694 250

41 900 590 46 520 177 60 499 759

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Deposition 160 000

160 000

Summa anläggningstillgångar 41 900 590 46 520 177 60 659 759

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 5 574 221 9 886 439 7 658 366

5 574 221 9 886 439 7 658 366

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 311 840 2 467 218 3 147 837

Övriga fordringar 638 247 403 736 9 134

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 1 055 262 579 373 356 782

3 005 349 3 450 327 3 513 753

Kassa och bank 9 555 746 4 527 171 6 818 689

Summa omsättningstillgångar 18 135 316 17 863 937 17 990 808

Summa tillgångar 60 035 906 64 384 114 78 650 567

HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675



KONCERNENS BALANSRÄKNING
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2022-12-31 2022-09-30 2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 11 198 677 11 198 677 10 497 933

Övrigt tillskjutet kapital 109 709 101 109 709 101 104 102 403

Annat eget kapital inklusive periodens resultat −74 728 133 −67 728 329 -48 158 433

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresse 2 245 505 1 513 786 731 618

Summa eget kapital 48 425 150 54 693 235 67 173 521

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 136 564 71 264 50 180

Leverantörsskulder 2 928 968 1 987 946 4 458 919

Aktuella skatteskulder 432 933 27 731 16 727

Övriga skulder 5 594 371 5 724 863 5 075 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 517 920 1 879 075 1 875 402

Summa skulder 11 610 756 9 690 879 11 477 046

Summa tillgångar 60 035 906 64 384 114 78 650 567

HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675



KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

Koncernens kassaflödesanalys 2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −24 715 379 −22 558 045

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 18 599 169 18 721 899

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital −6 116 210 −3 836 146

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten 2 084 145 −2 853 462

Förändring av kundfordringar 1 835 997 −1 925 437

Förändring av kortfristiga fordringar −1 487 593 325 382

Förändring av leverantörsskulder −1 529 951 2 192 340

Förändring av kortfristiga skulder 1 264 277 −3 161 801

Kassaflöde från den löpande verksamheten −3 949 335 −9 259 124

Investeringsverksamheten

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar 1 500 000

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar −6 073 934

Kassaflöde från investeringsverksamheten −4 573 934

Finansieringsverksamheten

Inbetalning av aktiekapital från minoritet 24 950

Återbetalning av deposition 160 000

Nyemission 6 307 442 12 343 813

Teckningsoptioner enl. stämmobeslut 194 000

Emissionskostnader

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 686 392 12 343 813

Årets kassaflöde 2 737 057 −1 489 245

Likvida medel vid periodens början 6 818 689 8 307 934

Likvida medel vid periodens slut 9 555 746 6 818 689



MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING
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2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Nettoomsättning 891 821 588 326 2 861 868 2 543 324

Aktiverat arbete för egen räkning 0

Övriga rörelseintäkter 4 065

Rörelsens intäkter 891 821 588 326 2 861 868 2 547 389

Rörelsens kostnader

Inköp varor och tjänster

Övriga externa kostnader −247 359 −377 518 −1 386 842 −1 339 565

Personalkostnader −963 911 −385 274 −3 089 220 −2 430 966

Avskrivningar inventarier och immateriella 
tillgångar −188 250 −289 864 −753 000 −1 159 453

Nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar −1 500 000 −1 500 000

Rörelsens kostnader −1 399 520 −2 552 656 −5 229 062 −6 429 984

Rörelseresultat −507 699 −1 964 330 −2 367 193 −3 882 595

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 19 379 19 379

Räntekostnader och liknande resultatposter −25 171 −27 170 −100 388 −292 648

−25 171 −26 791 −100 369 −292 269

Resultat efter finansiella poster −532 870 −1 991 121 −2 467 562 −4 174 864

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat −532 870 −1 991 121 −2 467 562 −4 174 864

HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675



MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

2022-12-31 2022-09-30 2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Digitala tillgångar & Domäner 941 250 1 129 500 1 694 250

941 250 1 129 500 1 694 250

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 98 935 876 94 935 876 94 935 876

Deposition 160 000

98 935 876 94 935 876 95 095 876

Summa anläggningstillgångar 99 877 126 96 065 376 96 790 126

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 45 750 45 750 253 500

Fordringar hos koncernföretag 6 925 706 10 769 844 2 500 000

Övriga fordringar 924 5 031 316

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 183 101 360 019 194 079

7 155 481 11 180 644 2 947 895

Kassa och bank 58 680 404 229 3 078 539

Summa omsättningstillgångar 7 214 161 11 584 873 6 026 434

Summa tillgångar 107 091 287 107 650 249 102 816 560
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

2022-12-31 2022-09-30 2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 11 198 677 11 198 677 10 497 933

Fritt eget kapital

Överkursfond 109 709 101 109 709 101 104 102 403

Balanserad vinst eller förlust −14 438 275 −14 438 275 -10 457 411

Periodens resultat −2 467 562 −1 934 811 -4 174 864

Summa eget kapital 104 001 941 104 534 692 99 968 061

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 113 691 69 962 18 378

Skulder till koncernföretag

Aktuella skatteskulder 34 519 27 731 16 727

Övriga skulder 2 202 386 2 232 233 2 101 650

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 738 752 785 631 711 744

Summa skulder 3 089 348 3 115 557 2 848 499

Summa eget kapital och skulder 107 091 289 107 650 249 102 816 560

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −2 467 562 −4 174 864

Avskrivningar och nedskrivningar 753 000 1 159 453

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital −1 714 562 −3 015 411

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar −4 207 586 −2 132 416

Förändring av leverantörsskulder 95 313 −39 591

Förändring av kortfristiga skulder 145 535 −3 560 777

Kassaflöde från den löpande verksamheten −5 681 300 −8 748 195

Investeringsverksamheten

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar 1 500 000

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar* −4 000 000 −4 929 925

Kassaflöde från investeringsverksamheten −4 000 000 −3 429 925

Finansieringsverksamheten

Återbetalning deposition 160 000

Nyemission 6 307 442 12 564 643

Teckningsoptioner enl. stämmobeslut 194 000

Emissionskostnader 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 661 442 12 564 643

Årets kassaflöde −3 019 858 386 523

Likvida medel vid periodens början 3 078 539 2 692 016

Likvida medel vid periodens slut 58 681 3 078 539
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HUBSO GROUP AB (publ) 
556850-3675

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Koncernen

(SEK) Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl årets 

resultat
Minoritetsintress

e Totalt

Ingående balans 2021-01-01 9 088 731 92 810 077 −19 607 841 −725 541 81 565 426

Kvittningsemission HUBSO AB 632 042 4 297 883 −5 032 555 725 541 622 911

Nyemission 777 160 6 994 443 −33 625 0 7 737 978

Förvärv av PER LEI −947 002 752 253 −194 749

Årets resultat −22 537 410 −20 635 −22 558 045

Utgående balans 2021-12-31 10 497 933 104 102 403 −48 158 433 731 618 67 173 521

Riktad nyemission 700 744 5 606 698 6 307 442

Ovillkorat aktieägartillskott till 
Sanne Alexandra Stockholm AB −821 543 879 523 57 980

Årets resultat −25 748 157 634 364 −25 113 793

Utgående balans 2022-12-31 11 198 677 109 709 101 −74 728 133 2 245 505 48 425 150

Moderbolaget

(SEK) Aktiekapital Överkursfond
Balanserat

resultat Årets resultat Totalt

Ingående balans 2021-01-01 9 088 731 92 810 077 −6 352 294 −3 968 231 91 578 283

Omföring resultat föregående år −3 968 231 3 968 231 0

Nyemission 1 409 202 11 292 326 0 12 701 528

Emissionskostnader −136 885 −136 885

Årets resultat −4 174 864 −4 174 864

Utgående balans 2021-12-31 10 497 933 104 102 403 −10 457 410 −4 174 864 99 968 062

Omföring resultat föregående år −4174864 4174864 0

Teckningsoptioner 194000 194 000

Nyemission 700 744 5 606 698 6 307 442

Årets resultat −2467562 −2 467 562

Utgående balans 2022-12-31 11 198 677 109 709 101 −14 438 274 −2 467 562 104 001 942
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      www.hubsogroup.com 
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